РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» июня 2016 г.                                    р.п. Куйтун                                       №163-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район от 17.01.2013 г. № 13-п  «Об образовании избирательных участков для

проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Куйтунский

район»

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об

основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Иркутской области от 13.12.2012 г. № 102/1104 «Об установлении единой нумерации

избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской

области» , решением Куйтунской территориальной избирательной комиссии от 15.01.2013г.

№ 73/1065 «О согласовании образования избирательных участков для организации и

проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Куйтунский

район»,  ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский

район от  17.01.2013 г. № 13-П  «Об образовании избирательных участков для проведения

выборов, референдумов на территории муниципального образования Куйтунский район»

следующие изменения:

 1.1. Пункт  1.27. части 1 изложить в следующей редакции:

«1.27. Избирательный участок № 973, расположен по адресу: с. Броды, ул. Центральная,12,

помещение Дома досуга.

Сотовая связь.

Границы избирательного участка – село Броды.»;

1.2.  Пункт  1.31. части 1 изложить в следующей редакции:

«1.31. Избирательный участок № 977, расположен по адресу: п. Харик, ул. Чапаева, 1 «А»,

помещение МКУК Социально-культурный центр «Радуга».

Телефон : 9-42-04, сотовая связь.

 Границы избирательного участка – поселок Харик.»;

1.3. Пункт  1.64. части 1 изложить в следующей редакции:

«1.64. Избирательный участок № 1010, расположен по адресу: с. Уян, ул. Ленина, 34,

помещение МКУК «Уянский социально-культурный центр».

Сотовая связь.

Границы избирательного участка – село Уян.»

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий

край» и разместить на сайте муниципального образования Куйтунский район в сети

«Интернет».

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести  информационную справку в оригинал

постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 17.01.2013

года № 13-П о дате внесения в него изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                             А.И. Полонин

Подготовил:

Главный специалист по правовым вопросам,

управления по правовым вопросам, работе

с архивом и кадрами администрации

 муниципального  образования Куйтунский район                                           В.В. Ян –Вен-Фа

«_____»_________ 2016 г.

Согласовано:

Председатель Куйтунской территориальной

избирательной комиссии                                                                         Т.А. Немчинова

«_____»_________ 2016 г.

Начальник отдела по правовым

вопросам, работе с архивом

и кадрами администрации муниципального

образования Куйтунский район                                                             В. А. Головизина

«_____»_________ 2016 г.

Список рассылки:

1. В дело  - 1 экз;

2. Орг. отдел – 3 экз.

3. Тер. изб. ком – 1 экз.

Исполнитель ___________В.В. Ян-Вен-Фа